



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Ι**

Διεύθυνση : Σολωμού 3-5
Ταχ. Κώδικας : 181 10, Κορυδαλλός
Πληρ.: Χάρ. Κατσαρός
Τηλ.: 210 4940619
E-mail: logistiriokory1@gmail.com

Κορυδαλλός, 02-06-2023
Αριθ. Πρωτ: 30401

Α Π Ο Φ Α Σ Η

«Ανάθεσης της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού, (CPV:31681410) για την νέα πτέρυγα του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι».

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.
2. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
3. Το ΠΔ 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
4. Το ΠΔ 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α/2019) «Σύσταση, Συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».
5. Την υπ' αριθμ. 4298/12-03-2020 (ΦΕΚ 938Β'/20-03-2020) απόφαση του Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη, «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υφυπουργού» στους Προϊστάμενους Διευθύνσεων των Καταστημάτων Κράτησης της Χώρας».
6. Την υπ' αριθμ. 18012/29-05-2023 (ΑΔΑ:ΨΗΖΧ46ΜΤΛΒ-7Ι8) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης των χιλίων τριακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (1.399,73€), σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη στον ειδικό φορέα 10572020000000 Α.Λ.Ε. 2410989899 οικονομικού έτους 2023, για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για την νέα πτέρυγα του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι.
7. Την υπ' αριθμ. 30394/02-05-2023 οικονομική προσφορά του ΒΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., με τα συνημμένα, απαραίτητα για την ανάθεση, δικαιολογητικά.

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού, στην εταιρεία **ΒΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, με διακριτικό τίτλο «**ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΜΙΚΗ Ο.Ε.**», Μ. Αλεξάνδρου 126, Αγ. Βαρβάρα, Τ.Κ. 123 51, ΑΦΜ: 999930989, ΔΟΥ: Νίκαιας, Τηλ: 210-5620340, στην τιμή των χιλίων τριακοσίων ογδόντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (1386,80€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νομίμων κρατήσεων σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη στον ειδικό φορέα 10572020000000 Α.Λ.Ε. 2410989899 οικονομικού έτους 2023. Η καθαρή αξία των υπό προμήθεια ειδών υπόκειται σε παρακράτηση φόρου και στις προβλεπόμενες από το νόμο κρατήσεις. Η τιμολόγηση θα γίνει στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Κορυδαλλού Ι, Σολωμού 3-5, ΤΚ 18122, Κορυδαλλός, ΑΦΜ. 090169846, ΔΟΥ ΙΒ' ΑΘΗΝΩΝ.

Η καταβολή της αμοιβής στον Ανάδοχο θα γίνει σε Ευρώ (€) και σύμφωνα με τις νόμιμες διαδικασίες που ισχύουν στο Δημόσιο. Η αμοιβή καταβάλλεται από το αρμόδιο τμήμα της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής

Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, όπου διαβιβάζονται τα σχετικά δικαιολογητικά για τον έλεγχο, την εκκαθάριση και την έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, η οποία διαβίβαση θα γίνει μετά την προσκόμιση των σχετικών τιμολογίων και των λοιπών τυχόν απαιτούμενων δικαιολογητικών από τον Ανάδοχο στην Υπηρεσία του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι. Η παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών θα γίνει από την αρμόδια προς τούτο επιτροπή, που έχει οριστεί με απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη. Ο ποιοτικός έλεγχος κατά την παραλαβή θα γίνει μακροσκοπικά. Τον ανάδοχο βαρύνει και το κόστος μεταφοράς - παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών στις εγκαταστάσεις του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού Ι.

Αναλυτικά, τα υπό προμήθεια είδη, οι ποσότητες και οι τιμές αυτών, όπως προκύπτει και από την προσφορά της αναδόχου εταιρείας, παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα (Πίνακας 1):

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΜΟΝΟΣ	30	3,40	102,00
2	ΠΡΙΖΑ ΧΩΝΕΥΤΗ	20	4,07	81,40
3	ΚΟΥΤΙ ΒΙΔΕΣ 6Χ30 ΜΕ ΟΥΠΑ	1	12,61	25,22
4	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ LED ΜΟΝΑ ΣΤΕΓΑΝΑ	20	16,81	336,20
5	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ LED ΔΙΠΛΑ ΣΤΕΓΑΝΑ	10	21,85	218,50
6	ΛΑΜΠΑ LED 1,20cm	40	4,74	189,60
7	ΜΟΝΟΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	10	1,34	13,40
8	ΚΛΕΜΑ	50	1,68	84,00
9	ΤΡΥΠΑΝΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΟ	1	24,37	24,37
10	ΤΡΥΠΑΝΙ Ν.6 SDS	2	7,56	15,12
11	ΤΡΥΠΑΝΙ Ν.8 SDS	2	9,25	18,50
12	ΤΣΕΡΚΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ	2	5,04	10,08
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	188		
	ΣΥΝΟΛΟ			1118,39
	ΦΠΑ 24%			268,4136
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%			1386,80

Τα υπό προμήθεια είδη θα πρέπει να έχουν παραδοθεί εντός δέκα (15) ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της απόφασης ανάθεσης.

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως ισχύει.

**Με εντολή Υφυπουργού
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης**

Μαρία Στέφη